r'reieiTura (le

DO NmRTE
INOVAÇÃO E TRANSPAONCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 2022.1703.001/SEMEB

.q1
z  Í-)

Pagina •o

 f /
Rubrica e

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que
realizará CHAMADA PÚBLICA N° 2022.1703.001/SEMEB, PARA A AQuisiçÃo DE GÊNEROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER 0 FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR DAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA, Os Grupos Formais/ Informais e fornecedores individuais deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda até ãs 10h0Omin do dia 25 de abril de 2022, na sala da
Comissão Permanente de Licitação com sede na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro, Limoeiro do
Norte/CE, no horário das 08h00min as 13h00min. para maiores informações procurar na sala de reuniões da
Comissão, ou através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Limoeiro do Norte/CE, 21 de março
de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO — Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 22 DE MARÇO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-- DOU
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72